SPA11N80C3
Numero di parte SPA11N80C3
fabbricante International Rectifier (Infineon Technologies)
Descrizione SPA11N80C3 Infineon Technologies
quantità disponibile 32500 pcs in stock
Schede tecniche
SPA11N80C3 Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online

temperatura di esercizio -55°C ~ 150°C (TJ) Tipo montaggio Through Hole
Contenitore / involucro TO-220-3 Full Pack Contenitore dispositivo fornitore PG-TO220-FP
Dissipazione di potenza (max) 34W (Tc) Tipo FET N-Channel
Caratteristica FET - Tensione drain-source (Vdss) 800V
Corrente - Drain continuo (Id) @ 25 ° C 11A (Tc) Rds On (max) a Id, Vgs 450 mOhm @ 7.1A, 10V
Vgs (th) (max) a Id 3.9V @ 680µA Carica Gate (Qg) (Max) @ Vgs 85nC @ 10V
Capacità di ingresso (Ciss) (Max) @
Vds 1600pF @ 100V
Tensione dell'azionamento (Max Rds
On, Min Rds On) 10V
Vgs (Max) ±20V imballaggio Tube
SPA11N80C3 32500 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova SPA11N80C3 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per SPA11N80C3
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
SPA11N80C3XKSA2 MOSFET N-CH 800V 11A TO220 International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
SPA11N65C3XKSA1 MOSFET N-CH 650V 11A TO-220 International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
SPA12N50C3 SPA12N50C3 INFINEON International Rectifier (Infineon Technologies) 22800 pcs
SPA1118Z SPA1118Z RFMD/PBF RFMD/PBF 634 pcs
SPA11N60C3XKSA1 MOSFET N-CH 600V 11A TO220-3 International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
SPA11N50C3 SPA11N50C3 inf INF 50 pcs
SPA12N50C3 TK12A50D SPA12N50C3 TK12A50D VB VB 33000 pcs
SPA121M02B CAP ALUM POLY 120UF 20% 2V SMD Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SPA121M06B CAP ALUM POLY 120UF 20% 6.3V SMD Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SPA121M02R CAP ALUM POLY 120UF 20% 2V SMD Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SPA11N60CFD SPA11N60CFD INFINEON International Rectifier (Infineon Technologies) 50000 pcs
SPA11N60C3 SPA11N60C3 IGBT Module IGBT Module 50000 pcs
SPA11N60CFDXKSA1 MOSFET N-CH 600V 11A TO220-3 International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
SPA121M0ER CAP ALUM POLY 120UF 20% 2.5V SMD Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SPA11N60C2 SPA11N60C2 VB VB 5000 pcs
SPA11N80C3XKSA1 MOSFET N-CH 800V 11A TO220FP International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
SPA121M0EB CAP ALUM POLY 120UF 20% 2.5V SMD Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SPA11N65C3 SPA11N65C3 INFINEON International Rectifier (Infineon Technologies) 18500 pcs
SPA121M06R CAP ALUM POLY 120UF 20% 6.3V SMD Cornell Dubilier Electronics 500 pcs
SPA11N65C3 TK11A65 SPA11N65C3 TK11A65 VB VB 5000 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
FW344-TL GRM1557U1H9R1CZ01D MAX4100ESA+T MIC4452CT MLG1005S1N2BT000
SM15T36A-TR SPA-0501-25HSR SPA-1002-25H SPA-1118Z SPA-2318Z